ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KTTH

V/v chuẩn bị nội dung

làm việc với Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh

    Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

                                           Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh tại Công văn số

69/ĐĐBQH ngày 27/6/2025 về việc phối hợp, chỉ đạo chuẩn bị, tổ chức

triển khai Hội nghị tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội sau Kỳ họp thứ 9,

Quốc hội khóa XV; để chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc của Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh với Thường trực Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban

nhân dân và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan báo

cáo tình hình kinh tế - xã hội của tỉnh trong 6 tháng đầu năm 2025, các vấn

đề khó khăn, vướng mắc và đề xuất nội dung kiến nghị với các Bộ, ngành,

Chính phủ, Quốc hội; tham mưu UBND tỉnh trước ngày 03/7/2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.Chuyên môn;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHa343

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-06-27T16:56:57+0700

		2025-06-27T19:06:08+0700

		2025-06-27T19:06:08+0700

		2025-06-27T19:06:08+0700

		2025-06-28T08:11:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!